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PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

RESOLUÇÃO CNJ Nº 102/2009

ANEXO IV - QUANTITATIVO DE CARGOS EFETIVOS
 

C) ORIGEM FUNCIONAL DOS OCUPANTES DE CARGO EM COMISSÃO E FUNÇÕES DE CONFIANÇA

 REFERÊNCIA: 31/08/2016

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
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316TOTAL 60 1 0 57 0 2 2 439

Carreiras do
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MESMO ENTE FEDERADO

VAGOS TOTAL

OCUPADOS POR SERVIDORES COM VÍNCULO EFETIVO

OUTROS ENTES FEDERADOS

Nível
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OCUPADOS
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SERVIDORES
SEM VÍNCULO
EFETIVO

Quadro
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carreiras
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Cargos em Comissão

Funções de Confiança

49
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3
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0

1

0

0

0
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0

0

2

0

0

2

55
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